МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

АДМИНИСТРАЦИЯ
4 микрорайон, д.42, г.Тихвин,

Ленинградская область, 187556
Тел.(81367) 71047

Факс (81367) 71725 (тел. 71729)
E-mail: mail@admtih.ru

На №

Администрация
Тихвинского района

01 -02-24-629/2024-0
16.02.2024

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.

3 а ко н о д а т е л ь} i о с собрание
Ленинград г ^ 'й  области

К : ш  TiF-i;;v.ff.-.

. , 21Щ  W>. ̂  „
ЛЮ$-!Ы^

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области ходатайствует о
награждении Почетным дипломом Законодательного собрания
Ленинградской области Титовой Аллы Александровны -  члена Совета
Общественной организации «Ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального
образования «Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»
за активную жизненную позицию и большой вклад в развитие
ветеранского движения Тихвинского района.

С уважением,
глава администраци. Ю.А. Наумов

Бурушкова Людмила Юрьевна,
8(81367)72-225

mailto:mail@admtih.ru